

MUSTELA BEBE COLD CREAM odżywcze mleczko 200 ml



Cena: 42,86 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	mleczko
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

MUSTELA BEBE COLD CREAM odżywcze mleczko 200 ml

Odżywcze mleczko do ciała z Cold Cream i organicznym woskiem pszczelim jest przeznaczone dla dzieci i niemowląt od pierwszych dni życia do pielęgnacji suchej skóry. Może być stosowane u wcześniaków przebywających poza oddziałem neonatologii. Jest polecane do stosowania po każdej kąpeli. To produkt przebadany dermatologicznie.

Właściwości

Mleczko, dzięki zawartym składnikom aktywnym nie tylko błyskawicznie i długotrwale odżywia suchą skórę, ale również ją nawilża i wspiera odbudowę jej naturalnej bariery ochronnej oraz pomaga zachować bogactwo komórkowe. Chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Jego bogata, kremowa konsystencja szybko się wchłania, pozostawiając na skórze wyjątkowy zapach.

Składniki

Formuła mleczka jest w 96% stworzona ze składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 4% składu stanowią składniki, które użyto, by zapewnić przyjemną w stosowaniu konsystencję i wydłużyć trwałość produktu.

Avocado Perseose® to opatentowany składnik naturalny, który chroni naturalnych płaszczyz hydrolipidowy skóry i pomaga zachować bogactwo komórek skóry, nawilża.

Wosk pszczeły, pochodzący z ekologicznych pasiek, Cold Cream i ceramidy poprawiają stan odżywienia skóry, zachowując jej barierę ochronną.

Oleje roślinne są bogatym źródłem steroli zawierających kluczowe kwasy tłuszczowe, dzięki którym odżywiają skórę.

Zastosowanie

Dla dzieci i niemowląt do codziennej odżywczej pielęgnacji suchej skóry ciała.

Do stosowania od pierwszych dni życia, zwłaszcza po każdej kąpeli.

Produkt odpowiedni dla wcześniaków poza oddziałem neonatologii.

Sposób użycia

Delikatnie wmasuj Odżywcze mleczko z Cold Cream Mustela w skórę ciała dziecka.
Stosuj rano i wieczorem.

Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin (gliceryna), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Hydrogenated Coconut Oil (utwardzony olej kokosowy), Glyceryl Stearate, 1,2-Hexanediol, Cera Alba (Beeswax) (wosk pszczele), Laureth-23, Cetareth-20, Parfum (Fragrance), Glyceryl Caprylate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Cetareth-12, Cetearyl Alcohol, Xanthan Gum, Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), Sodium Hydroxide, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado), Ceramide 3 (ceramidy 3), Phytosphingosine (fitosfingozyna).

Dodatkowe informacje

Produkt przebadany dermatologicznie.

Hipoalergiczny.

Zawiera 96% składników pochodzenia naturalnego.

Wyprodukowano we Francji.

Zastosowane w produktach Mustela awokado pochodzi z ekologicznych plantacji, uprawiane jest w sposób odpowiedzialny, w gospodarce o obiegu zamkniętym (bez odpadów).

Wosk pszczele pochodzi z ekologicznych pasiek.